se convirtió en insumo para la elaboración del informe. 

10.  RESULTADOS DE AUDITORÍA 

La Oficina de Control Interno durante la ejecución del trabajo de auditoría adelantó las 

siguientes pruebas: 

10.1  Ejecución Contractual – Persona Natural.  

En el marco de la presente prueba se verificaron ciento treinta y cuatro «134» contratos 

suscritos por Transmilenio S.A., de los cuales diez «10» corresponden a la Subgerencia 

Económica y los restantes a la Subgerencia Técnica y de Servicios. En desarrollo de dicha 

verificación, se evaluó el cumplimiento de las disposiciones legales, así como de la normatividad